UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS, NATURAIS E DA SAÚDE

CONSELHO DEPARTAMENTAL

RESOLUÇÃO Nº. 001/2016

O  CONSELHO  DEPARTAMENTAL  DO  CENTRO  DE  CIÊNCIAS  EXATAS,
NATURAIS E DA SAÚDE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, no
uso de suas atribuições legais e estatutárias,

Considerando o que consta na Resolução Nº 12/2003 - CUNSUNI;

Considerando  o  que  consta  no  Protocolado  nº.  23068.732452/2016-41  –
Secretaria - CCENS;

Considerando, ainda, a aprovação da Plenária,  por unanimidade, na Primeira
Sessão Ordinária do dia 31 de maio de 2016;

R E S O L V E:

Art.  1º. Constituir  a  Comissão Eleitoral  para  elaborar  normas e coordenar  o
processo de escolha para representante do corpo técnico-administrativo no Conselho
Departamental do CCENS, composta pelos servidores descritos abaixo:

NOME SIAPE
Cesar Muniz de Lima 1829074
Marcus Antônio Gonçalves de Souza 2166931
Natália Ferraz Thomé de Azevedo 1878626

Art. 2º. A presidência da comissão será definida entre os pares;

Sala das Sessões, 01 de junho de 2016.

NEUZA MARIA BRUNORO COSTA
PRESIDENTE